
 

 

 

 

 

TARIFS ANNÉE 2024 
 

Objet Tarifs 
Concession de 15 ans 213,00 € les 2 m² (106,50 € le m²) 
Concession de 30 ans 562,00 € les 2 m² (281,00 € le m²) 
Cavurne de 15 ans 436,00 € 

Columbarium achat pour 15 ans 745,00 € 
(concession : 564,00 € + plaque de fermeture : 181,00 €) 

Columbarium renouvellement pour 15 ans 564,00 € 
Caveau provisoire de 1 à 8 jours 41,00 € 
Caveau provisoire - Jour supplémentaire 3,60 € 
Creusement de fosse à 2 m 201,50 € 
Creusement fosse enfant 46,00 € 
Reliquaire petit format 52,50 € 
Reliquaire grand format 77,00 € 
Exhumation cercueil, reliquaire ou urne 55,00 € 
Inhumation cercueil, reliquaire ou urne 55,00 € 
Dispersion de cendres 55,00 € 

 


